
Id: EQANA­DZVFP­VXOWG­PGOLP­UVIBI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 113/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 16 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 98/2011 Wójta Gminy Walim z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie 
przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości gminnych. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1 i  ust.  2 pkt.  3 ,  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  /  tekst 
jednolity  Dz.U.  z 2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z późniejszymi  zmianami/  oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008  Rady 
Gminy  Walim  z dnia  30  czerwca  2008  r.  w sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi 
własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu oraz Uchwały Nr VII/21/99 Rady Gminy 
w Walimiu  z dnia  25  stycznia  1999  roku  w sprawie  zasad  gospodarowania  lokalami  użytkowymi  będącymi  we 
władaniu gminy Walim i czynszów najmu zarządzam co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Nr 98/2011 Wójta Gminy Walim z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie przeznaczenia do 
dzierżawy  nieruchomości  gminnych  dodaje  się  §  1a  w brzmieniu  :  "  Przeznaczyć  do  oddania  w najem  na  czas 
nieoznaczony lokal użytkowy nr 1 a położony w Walimiu przy ulicy Wyszyńskiego nr 78 " . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman



Id: EQANA­DZVFP­VXOWG­PGOLP­UVIBI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z § 11 pkt. 1 uchwały Nr VII/21/99 Rady Gminy w Walimiu z dnia 25 stycznia 1999 roku w sprawie zasad 
gospodarowania  lokalami  użytkowymi  będącymi  we  władaniu  gminy Walim  i czynszów  najmu,  umowa  najmu 
lokali użytkowych zawierana jest na czas nieokreślony. W związku z powyższym lokal użytkowy nr 1 a przeznacza 
sie do oddania w najem na czas nieoznaczony. Sporządziła: Bogumiła Kruk 


